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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Zdrowia

– podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego 
projektu ustawy o zmianie ustawy o zawodach lekarza 
i lekarza dentysty oraz niektórych innych ustaw wraz 
z autopoprawką (druk nr 172 i 172-A) (nr 1)
11 lutego 2020 r.
Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zmia-
nie ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty oraz niektórych innych ustaw 
wraz z autopoprawką (druk nr 172 i 172-A), pod przewodnictwem posła Toma-
sza Latosa (PiS), przewodniczącego Komisji Zdrowia, zrealizowała następujący 
porządek dzienny: 

– wybór prezydium podkomisji.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Małgorzata Siedlecka-Nowak, Jakub 
Stefański, Monika Żołnierowicz-Kasprzyk – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; 
Katarzyna Abramowicz, Radosław Iłowiecki oraz Aleksandra Wolna-Bek – legislatorzy z Biura 
Legislacyjnego; Wojciech Zgliczyński – specjalista z Biura Analiz Sejmowych.
Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS): 

Szanowni państwo, otwieram posiedzenie podkomisji. 
Porządek dzienny obejmuje wybór prezydium podkomisji. Zwyczajowo jest przyjęte, 

chyba że państwo ustalą  inaczej, że przede wszystkim wybieramy przewodniczącego 
podkomisji. Proponuję, aby przewodniczącym podkomisji był pan przewodniczący Bole-
sław Piecha. 
Czy pan…

Poseł Bolesław Piecha (PiS): 
Dziękuję. Zgadzam się. 

Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS): 
Czy są inne kandydatury? Nie widzę zgłoszeń. Czy ktoś jest przeciwny wobec wyboru 
pana przewodniczącego Piechy na przewodniczącego podkomisji? Nie widzę zgłoszeń. 
Stwierdzam więc, że pan przewodniczący Piecha został przewodniczącym podkomisji. 
Oddaję panu głos. 

Poseł Bolesław Piecha (PiS): 
Dziękuję  za zaufanie.  Postaram  się  poprowadzić  podkomisję  sprawnie.  Zaznaczam, 
że oczywiście będą zapraszani inni goście, jak jest w zwyczaju. Myślę, że harmonogram 
prac spróbujemy ustalić na tym posiedzeniu Sejmu i państwu posłom prześlemy drogą 
elektroniczną, gdzie i jak. Niestety, uprzedzam, że spotkania będą – co jest zrozumiałe 
– poza posiedzeniami Sejmu. Jeżeli będziemy pracować sprawnie, a dylematów nie było 
aż tak dużo, jak nam się wydaje, to wtedy jesteśmy w stanie zrealizować ten program, 
żeby na przyszłym posiedzeniu Sejmu można było przedstawić sprawozdanie z naszych 
prac. Dziękuję bardzo. 

Poseł Zdzisław Wolski (Lewica): 
I ewentualnie uchwalić w marcu…
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Pełny ZaPis PrZebiegu Posiedzenia:  
Podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego Projektu ustawy o zmianie ustawy o zawodach 
lekarZa i lekarZa dentysty oraZ niektórych innych ustaw Z autopoprawką (druk 172 i 172-a) (nr 1)

Poseł Bolesław Piecha (PiS): 
To jest kwestia Sejmu. Ja bym się nie podejmował aż tak daleko idącej dyskusji. My jeste-
śmy tylko podkomisją i jesteśmy w stanie przedstawić tylko sprawozdanie podkomisji, 
a Komisja Zdrowia Sejmu przyjmie i przekaże je do dalszych prac już na posiedzeniu 
plenarnym. Dziękuję. 

Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS): 
Dziękuję bardzo. Zamykam posiedzenie podkomisji.


